
UCHWAŁA NR XXXII.198.2013
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 19 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rozszerzenia działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Baruchowie i zmiany statutu

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. U. 2012, Nr 406)  uchwala się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV.144.2012 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 listopada 
2012 r. w sprawie rozszerzenia działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Baruchowie i zmiany statutu § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Czynności kierownika Ośrodka powodujące zobowiązania finansowe dla swojej ważności 
wymagają kontrasygnaty głównego księgowego, zgodnie z art. 261 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: C689B62C-95BE-4405-939F-FD13AC063A38. Podpisany Strona 1




